

Piese de schimb+manopera_BH60SAJ

I.D.: 82306097

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.199,00 RON - 1.199,00 RON

Descriere: 1. E00229 - Suport prindere perfuzor, buc 2, pret 96,00 Ron / buc; pret 192,00 RON / 2 buc; 2. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5 h; 3. E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 1, pret 165,00 Ron / buc; 4. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5 h; 5 E00294 - Inchizatoare dulap vertical boxa termica, buc 2, pret 109,00 Ron / buc; 218,00 Ron / 2 buc; 6. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5 h; 7. MS - Restrans suruburi glezna si gresat sisteme de culisare h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5 h; 8. MS- Reparatie cablaj flashuri albastre h 1 pret 208,00 Ron / h. TOTAL LEI: 1.199,00 / pachet
